

### برگزاری انتخابات دور دوم نهاد اجتماعی بانوان بیسیم

«رحمانی» و مینا «ادرس» به صفت هیئت مدیره این نهاد انتخاب شده بودند. در طول یک سال گذشته، این نهاد خدمات بسا شایسته را برای توانمند سازی زنان انجام داده اند، که تمام فعالیت های این نهاد را در دوره دوم انتخابات نهاد بانوان افغان بیسیم که در تالار شرکت مخابراتی افغان بیسیم برگزار گردیده بود، توسط محترمه



مارینا «متهور» مورد خوانش قرارگرفت تا از این طریق تمام اشتراک کننده های دور دوم انتخابات نهاد بانوان افغان بیسیم را در روشنائی قرار داده باشند.

مارینا «متهور» به نمایندگی از نهاد اجتماعی بانوان افغان بیسیم، فعالیت های این نهاد را که در طول یک سال صورت گرفته بود، به طور کامل شرح دادند. سپس چالش های را که این نهاد با آن مواجه است، به اشتراک کنندگان توضیح نمودند. هم چنان از هیئت رهبری شرکت مخابراتی افغان بیسیم و به ویژه از محترم امین رامین؛ رییس شرکت...

ادامه در صفحه ۲

نهاد اجتماعی بانوان افغان بیسیم، درسال ۱۳۹۶ خورشیدی ابتکار بانوان کارمند و رهبری شرکت مخابراتی افغان بیسیم، مطابق به ماده ۳۵ قانون اساسی افغانستان و قانون نهادهای اجتماعی، به منظور شگوفایی کارکرد بانوان درعرصه های مختلف جامعه، به خصوص تقویه دانش و ظرفیت سازی میان بانوان کارمند در شرکت مخابراتی افغان بیسیم، با آرای همگانی میان کارمندان انات تأسیس گردید.

در انتخابات دور اول نهاد مذکور، محترمه پریسا «حق شناس» به صفت رییس، وژمه «سلیمان خیل» به حیث معاون، شقایق

### د خوست زون اونیز فعالیتونه



پېرېدونکو ته د خپلو محصولاتو او خدمتونو د پېژندنې او د معلوماتو ورکړې په برخه کې، د افغان بیسیم مخابراتی شرکت د خوست زون بازارموندنې څانگې د اونیزو فعالیتونو په ترڅ کې داخل د پکتیا او خوست ولایتونه تر پوښنې لاندې ونیول شول. په دې فعالیتونو کې، چې د خوست او گردېز ښار له 50 زیات هوټلونه، رستورانټونه، سوپرمارکېټونه او د ټیلیفوني اړیکو عامه مرکزونه پکې تر پوښنې لاندې نیول شوي وو، یادو هټیوالو ته د افغان بیسیم مخابراتی...

ادامه در صفحه ۳



## ادامه گزارش: برگزاری انتخابات دور دوم نهاد اجتماعی بانوان ...



کسب ۴۵ رأی، مژگان «حکیمی» با گرفتن ۸ رأی و شگوفه «نورزاد» با کسب اعتماد ۲۱ رأی کاندیدها در پست هیئت مدیره نتوانستند، احراز پست های کاندیدی را از آن خود نمایند.

در آخر پروسه رأی دهی که محترم امین رامین؛ رییس شرکت



مخابراتی افغان بیسیم، در رابطه به فعالیت های این نهاد، چالش های فراروی نهاد و همکاری های همیشگی شان با اشتراک کنندگان انتخابات دور دوم نهاد بانوان اجتماعی افغان بیسیم صحبت می نمودند، سعیدیه هاشمی را به عنوان معاون این نهاد انتخاب نموده و هم چنان از بانوان تلویزیون آریانا خواست، تا در این رابطه گام به گام همراه با بانوان افغان بیسیم همکاری نمایند. محترم امین رامین که یک همکار همیشگی و یکی از بزرگترین حامی این نهاد می باشد وعده سپردند که از هیچ نوع تلاش برای ترقی و پیشرفت این نهاد که بخاطر کمک با بانوان بی بضاعت این کشور بنا شده است، دریغ نوزیده و از مسئولین این نهاد خواستار فعالیت های بیشتر شدند. در پایان ضمن همکاری های همه جانبه شان با این نهاد، به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ دالر را وعده سپردند، که برای این نهاد پرداخت می نمایند.

علاوه بر این، آقای شریف «حسن یار»؛ رییس تلویزیون آریانا نیز وعده نمودند، که ماهوار از معاش خود به مقدار ۵۰ دالر برای بهتر شدن نهاد بانوان پرداخت می نمایند.

...مخابراتی افغان بیسیم، به پاس حمایت مالی و معنوی شان سپاسگذاری نمود و خاطرنشان کرد، که حمایت محترم امین رامین؛ رییس شرکت مخابراتی افغان بیسیم، به فعالیت های این نهاد مؤثریت بیشتر بخشیده است.

در انتخابات دور دوم نهاد اجتماعی بانوان افغان بیسیم، که به تاریخ ۲۸ سنبله ۱۳۹۷ خورشیدی، مطابق به ۱۹ سپتمبر ۲۰۱۸ در تالار شرکت مخابراتی افغان بیسیم برگزار گردیده بود، محترمه پریسا «حق شناس» و محترمه شقایق «رحمانی» خود را برای احراز پست ریاست، محترمه شگوفه «نورزاد»، جمیله «رسولی»، نادیه «ساحلی» و مژگان «حکیمی» خود را برای احراز پست هیئت مدیره کاندید نموده بودند.

در نتیجه رأی دهی که

در میان تمام اشتراک کنندگان بانوان افغان بیسیم و همچنان با اشتراک بانوان تلویزیون آریانا در این دورانتخابات برگزار گردید، بعد از

پروسه رأی دهی و جمع آوری آراء، محترمه پریسا

حق شناس، با کسب ۹۲ رأی رییس این نهاد، نادیه ساحلی با بدست آوردن ۶۳ رأی و جمیله رسولی با کسب ۵۰ رأی، هیئت مدیره این نهاد از طرف محترم امین رامین؛ رییس شرکت مخابراتی افغان بیسیم اعلان گردیدند.

قابل یادآوریست که، شقایق «رحمانی» کاندید در پست ریاست با

کاندیدان انتخابات دومین دوره برای احراز پست ریاست نهاد اجتماعی بانوان افغان بیسیم سال ۱۳۹۷

ردیف	اسم و ID کاندید	تصویر کاندید	محل رأی دهی
1	پریسا حق شناس ID: 395		<input type="checkbox"/>
2	شقایق رحمانی ID: 385		<input type="checkbox"/>

کاندیدان انتخابات دومین دوره برای احراز پست هیئت مدیره ریبری نهاد اجتماعی بانوان افغان بیسیم سال ۱۳۹۷

ردیف	اسم و ID کاندید	تصویر کاندید	محل رأی دهی
1	شگوفه نورزاد ID: 3818		<input type="checkbox"/>
2	جمیله رسولی ID: 408		<input type="checkbox"/>
3	نادیه ساحلی ID: 405		<input type="checkbox"/>
4	مژگان حکیمی ID: 11587		<input type="checkbox"/>





## معرفی مختصر شریف الله «شریفی»



شریف الله شریفی فرزند استاد محمد شریف، به تاریخ ۳۰ میزبان سال ۱۳۶۸ هـ ش در یک خانواده روشنفکر و متدین در دهکده سوق شهرستان فرهنگ ولایت بغلان متولد شد. آموزش دوره ابتدایی اش را نزد پدر، در ولسوالی نهرین آغاز نمود. در آوان شش سالگی بود، که پدر اش به شهادت رسید و از مهر و محبت پدری محروم گردید. سپس متوسطه و لیسه را در لیسه میر غلام رسول شهید، در زادگاه اش به پایه اكمال رسانید. وی مدتی در رشته اداره و تجارت انستیتوت تخنیکي و مسلکی افغانستان (ATVI) تحصیل نمود. نسبت نیمه عالی بودن آن برای به دست آوردن لیسانس راهی دانشگاه هرات شد. با درایت که داشت توانست دو لیسانس را از فاکولته های ادبیات (دانشگاه دولتی) حقوق و علوم سیاسی دانشگاه خصوصی جامی به گونه همزمان به دست بیاورد. هم چنان از انستیتوت دموکراتیک ملی (NDI) حایز دیپلوم گردیده است. علاوه بر این آقای شریفی کورس های متعدد کوتاه مدت مدیریت و رهبری، ارتباطات، ویلاک نویسی، نقش جوانان و بانوان در جامعه، مؤلفه های دموکراسی و غیره را نیز فرا گرفته است. به زبان های عربی و اردو آشنایی و به لسان های پارسی، پشتو و انگلیسی تکلم می نماید.

شریفی از اوایل سال ۲۰۱۰ میلادی در کنار مصروفیت های تحصیلی خویش، کار اش را در بخش خدمات مشتریان شرکت مخابراتی افغان بیسیم آغاز نمود و فعلاً در بخش روابط دولتی این شرکت به عنوان هماهنگ کننده روابط دولتی ایفای وظیفه می نماید. ایشان جوان رنج دیده و زحمتکش، پرتلاش، متواضع، سنگین، مهربان و در عین حال وظیفه شناس بوده، که با هر نوع مشکلات توان مبارزه را دارد.

## ادامه گزارش: د خوست زون اونیز فعالیتونه

وینا، ددې معلوماتو د ورکړې موخه داده، چې د افغان بیسیم مخابراتی شرکت درانه پېرېدونکو وکولای شي، د نوموړي شرکت د نوو او تازه وړاندیزونو په هکله اړین پوهاوي ترلاسه او په نتیجه کې د خپلې خوښې کڅوړې او وړاندیزونه، په خپلو موبایلونو کې فعاله کړي. د یادوني وړ ده، چې تر دې وړاندې هم د خوست زون د بازارموندنې څانګې له خوا د یاد زون بېلابېلې لړې پرتې ولسوالۍ او ښارونه د معلوماتي پوښښ لاندې نیول شوي وو.

...شرکت د بېلابېلو خدمتونو په اړه لازم معلومات ورکړل شول. همدارنګه د پېرېدونکو د لانسې پوهېدنې او پاملرنې په خاطر پر هټۍ والو د یوشمېر وړاندیزونو، لکه: د 3G، Top SIM، LBS (Location Bass Services) انټرنېټي کڅوړو، Combo offer، داخلي او خارجي اړیکو، All net offer او ورته نورو خدمتونو، له 800 زیات پوسټرونه هم وویشل شول. د خوست زون د بازارموندنې څانګې د مسؤلینو په







## پیشکش های جدید از افغان بیسیم

سریعترین  
بزرگترین  
بهترین



از بسته های جدید اینترنتی کامبو لذت ببرید!

**499**  
افغانی / 30 روز



اینترنت، تماسها و پیامهای کتبی



4GB اینترنت

120 دقیقه تماس\*

1200 پیام کتبی

فعال سازی: #\*1\*499\*477\*

\* از افغان بیسیم به افغان بیسیم  
از بسته اینترنتی خود گذارید تا زمانی که بسته جدیدی صادر می شود. هرگز از آن بیش از 12.000 کتبی، 700 دقیقه تماس و 1200 پیام کتبی استفاده نکنید.

**399**  
افغانی / 30 روز

کهکشان کامبو

یک جهان امکانات



500 MB f

1000 SMS

اشتراک: #\*1\*399\*255\*



4G LTE



## عکس هفته



تصویر از محفل عقد قرارداد موبایل منی (My Money) شرکت مخابراتی افغان بیسیم با وزارت مخابرات و تکنالوژی معلوماتی، ۲۵-۱-۲۰۱۸